1

证券代码：300160          证券简称：秀强股份           公告编号：2023-003

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况的公告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕1630号）批复同意，江苏秀

强玻璃工艺股份有限公司（以下简称“公司”）本次最终发行人民币普通股股票

154,773,869股，本次发行完成后，公司总股本由618,172,423股增加至772,946,292股。

公司董事、监事及高级管理人员不是本次发行的认购对象。本次发行完成后，

公司董事、监事及高级管理人员的持股数量保持不变，持股比例被动稀释，具体变

动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股情况（股） 持股比例 持股情况（股） 持股比例

冯鑫 董事长、董事 — — — —

卢秀强（注） 总经理、董事 46,541,984 7.53% 46,541,984 6.02%

薛楠 董事 — — — —

陈虹 董事 — — — —

罗盾 董事 — — — —

卢相杞（注） 董事 64,920,320 10.50% 64,920,320 8.40%

张佰恒 独立董事 — — — —

张才文 独立董事 — — — —

陶晓慧 独立董事 — — — —

李学家 监事会主席 — — — —

黄辉 监事 — — — —

王斌 职工监事 64,275 0.01% 64,275 0.01%

赵庆忠 副总经理 1,443,700 0.23% 1,443,700 0.19%

韩琦 副总经理 — — — —

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

李鹏辉 财务总监 — — — —

高迎 董事会秘书 800,000 0.13% 800,000 0.10%

合计 -- 113,770,279  18.40% 113,770,279  14.72%

注：卢秀强持股46,541,984股，其中直接持有11,872,000股，通过宿迁市新星投资有限

公司间接持有34,669,984股；卢相杞通过香港恒泰科技有限公司间接持有64,920,320股。

特此公告。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司董事会

2023年1月3日